
商圏分析レポート –福岡編-

株式会社シーズコア

当レポートは、様々な切り口からエリア特性を分析し、
『集客の気になる数字』をまとめたレポートデータです。
皆さまの集客にお力添えできることを願います。
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※2015年の国勢調査結果参照。
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1 市区町村別 新聞取得率
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市区町村別 新聞取得率

s

※2020年7月時点の折込データを参照しています。

新聞取得率スケールマップ

48　＜　53

53　＜　58

58　＜　62

62　＜　68

68　≦　78

新聞取得率(％)
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市区町村別 新聞取得率

市区町村別新聞取得率

※新聞取得率が70％を越えるエリアにマーキングしています。

市区町村名 人口総数(人)
一般世帯数
(世帯)

新聞発行
部数(部)

新聞発行
取得率

市区町村名 人口総数(人)
一般世帯数
(世帯)

新聞発行
部数(部)

新聞発行
取得率

朝倉郡 31,480 10,482 6,140 58.58%太宰府市 72,168 29,057 15,220 52.38%

朝倉市 52,444 19,042 12,350 64.86%筑後市 48,339 17,340 12,050 69.49%

飯塚市 129,146 54,506 31,420 57.65%筑紫野市 101,081 39,274 27,700 70.53%

糸島市 96,475 34,685 19,570 56.42%築上郡 32,672 12,575 7,670 60.99%

うきは市 29,509 9,916 6,550 66.05%那珂川市 50,004 18,269 7,950 43.52%

大川市 34,838 12,672 8,740 68.97%中間市 41,796 17,389 12,280 70.62%

大野城市 99,525 39,840 23,990 60.22%直方市 57,146 23,217 12,970 55.86%

大牟田市 117,360 49,250 33,390 67.80%福岡市早良区 217,877 95,617 46,840 48.99%

小郡市 57,983 20,909 16,550 79.15%福岡市城南区 130,995 64,511 26,550 41.16%

遠賀郡 93,662 36,758 23,410 63.69%福岡市中央区 192,688 116,063 38,730 33.37%

春日市 110,743 43,563 20,950 48.09%福岡市西区 206,868 88,011 42,930 48.78%

嘉穂郡 13,496 5,205 2,260 43.42%福岡市博多区 228,441 138,629 41,570 29.99%

嘉麻市 38,743 15,553 9,040 58.12%福岡市東区 306,015 141,506 63,260 44.70%

北九州市小倉北区 181,878 91,112 50,160 55.05%福岡市南区 255,797 119,487 52,290 43.76%

北九州市小倉南区 212,850 88,332 56,970 64.50%福津市 58,781 22,213 16,700 75.18%

北九州市戸畑区 59,116 27,751 15,480 55.78%豊前市 25,940 10,027 9,270 92.45%

北九州市門司区 99,637 42,989 29,830 69.39%三潴郡 14,176 4,548 4,070 89.49%

北九州市八幡西区 256,117 110,353 80,400 72.86%京都郡 55,206 22,814 13,290 58.25%

北九州市八幡東区 68,844 31,391 16,210 51.64%みやま市 38,139 12,895 9,590 74.37%

北九州市若松区 82,844 33,616 23,210 69.04%宮若市 28,112 10,683 5,360 50.17%

鞍手郡 23,817 9,683 4,820 49.78%宗像市 96,516 38,927 27,700 71.16%

久留米市・三井郡 319,690 126,627 75,730 59.81%柳川市 67,777 23,398 15,600 66.67%

古賀市・糟屋郡 283,544 106,117 56,590 53.33%八女郡 20,183 6,975 3,340 47.89%

田川郡 77,663 31,361 10,030 31.98%八女市 64,408 22,021 16,380 74.38%

田川市 48,441 20,876 17,310 82.92%行橋市 70,586 28,582 24,240 84.81%

合計 5,101,556 2,196,617 1,204,650 54.84%



5

Copyright ( C ) 2020 csies core  inc. All rights reserved

市区町村別 新聞取得率
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2 世帯傾向(ポスティング参考資料)
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世帯傾向(ポスティング参考資料)

s

マンション世帯率×1人世帯率マトリックス図
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世帯傾向(ポスティング参考資料)

世帯形態

市区町村名 人口総数(人)
一般世帯数
(世帯)

1人の世帯数
(世帯)

マンション世帯数
(世帯)

市区町村名 人口総数(人)
一般世帯数
(世帯)

1人の世帯数
(世帯)

マンション世帯数
(世帯)

朝倉郡 31,480 10,482 1,940 1,599太宰府市 72,168 29,057 8,493 12,103

朝倉市 52,444 19,042 5,116 3,939筑後市 48,339 17,340 4,097 5,027

飯塚市 129,146 54,506 19,514 21,409筑紫野市 101,081 39,274 10,427 17,685

糸島市 96,475 34,685 7,370 9,213築上郡 32,672 12,575 3,328 2,068

うきは市 29,509 9,916 2,104 1,643那珂川市 50,004 18,269 3,846 8,100

大川市 34,838 12,672 3,318 3,390中間市 41,796 17,389 5,029 4,903

大野城市 99,525 39,840 11,578 22,061直方市 57,146 23,217 7,034 7,174

大牟田市 117,360 49,250 16,829 16,072福岡市早良区 217,877 95,617 36,104 64,511

小郡市 57,983 20,909 4,692 5,565福岡市城南区 130,995 64,511 31,533 46,402

遠賀郡 93,662 36,758 9,473 10,231福岡市中央区 192,688 116,063 73,677 104,693

春日市 110,743 43,563 11,930 25,983福岡市西区 206,868 88,011 32,347 58,231

嘉穂郡 13,496 5,205 1,392 1,146福岡市博多区 228,441 138,629 92,551 121,682

嘉麻市 38,743 15,553 4,839 4,759福岡市東区 306,015 141,506 61,734 101,124

北九州市小倉北区 181,878 91,112 43,859 65,988福岡市南区 255,797 119,487 51,553 85,099

北九州市小倉南区 212,850 88,332 28,011 41,585福津市 58,781 22,213 4,836 6,290

北九州市戸畑区 59,116 27,751 11,526 17,555豊前市 25,940 10,027 2,774 1,633

北九州市門司区 99,637 42,989 13,979 21,197三潴郡 14,176 4,548 758 783

北九州市八幡西区 256,117 110,353 38,038 55,542京都郡 55,206 22,814 7,646 6,531

北九州市八幡東区 68,844 31,391 12,246 14,811みやま市 38,139 12,895 2,557 1,498

北九州市若松区 82,844 33,616 9,829 11,143宮若市 28,112 10,683 3,150 2,593

鞍手郡 23,817 9,683 2,893 1,841宗像市 96,516 38,927 11,427 12,644

久留米市・三井郡 319,690 126,627 40,977 57,719柳川市 67,777 23,398 5,453 4,805

古賀市・糟屋郡 283,544 106,117 26,230 44,060八女郡 20,183 6,975 1,767 1,888

田川郡 77,663 31,361 10,185 9,291八女市 64,408 22,021 4,871 3,627

田川市 48,441 20,876 7,814 8,863行橋市 70,586 28,582 8,132 7,867

合計 5,101,556 2,196,617 820,806 1,165,566
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世帯傾向(ポスティング参考資料)
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3 フィットネスクラブ分布図
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フィットネスクラブ分布図

s

※クラブビジネスジャパン社提供のデータを基に作成。
2020年7月時点のデータとなります。

フィットネスクラブ分布図
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フィットネスクラブ分布図

※クラブビジネスジャパン社提供のデータを基に作成。
2020年7月時点のデータとなります。

市区町村 フィットネスクラブ数

市区町村名 人口総数(人)
一般世帯数
(世帯)

フィットネス
クラブ数(店)

1ジム当たりの
人口(人)

市区町村名 人口総数(人)
一般世帯数
(世帯)

フィットネス
クラブ数(店)

1ジム当たりの
人口(人)

朝倉郡 31,480 10,482 0 0太宰府市 72,168 29,057 1 72,168

朝倉市 52,444 19,042 2 26,222筑後市 48,339 17,340 1 48,339

飯塚市 129,146 54,506 4 32,287筑紫野市 101,081 39,274 6 16,847

糸島市 96,475 34,685 1 96,475築上郡 32,672 12,575 0 0

うきは市 29,509 9,916 0 0那珂川市 50,004 18,269 0 0

大川市 34,838 12,672 1 34,838中間市 41,796 17,389 3 13,932

大野城市 99,525 39,840 6 16,588直方市 57,146 23,217 3 19,049

大牟田市 117,360 49,250 6 19,560福岡市早良区 217,877 95,617 7 31,125

小郡市 57,983 20,909 1 57,983福岡市城南区 130,995 64,511 7 18,714

遠賀郡 93,662 36,758 1 93,662福岡市中央区 192,688 116,063 14 13,763

春日市 110,743 43,563 2 55,372福岡市西区 206,868 88,011 8 25,859

嘉穂郡 13,496 5,205 0 0福岡市博多区 228,441 138,629 13 17,572

嘉麻市 38,743 15,553 0 0福岡市東区 306,015 141,506 13 23,540

北九州市小倉北区 181,878 91,112 11 16,534福岡市南区 255,797 119,487 13 19,677

北九州市小倉南区 212,850 88,332 11 19,350福津市 58,781 22,213 3 19,594

北九州市戸畑区 59,116 27,751 2 29,558豊前市 25,940 10,027 0 0

北九州市門司区 99,637 42,989 2 49,819三潴郡 14,176 4,548 0 0

北九州市八幡西区 256,117 110,353 10 25,612京都郡 55,206 22,814 2 27,603

北九州市八幡東区 68,844 31,391 5 13,769みやま市 38,139 12,895 0 0

北九州市若松区 82,844 33,616 3 27,615宮若市 28,112 10,683 0 0

鞍手郡 23,817 9,683 0 0宗像市 96,516 38,927 4 24,129

久留米市・三井郡 319,690 126,627 9 35,521柳川市 67,777 23,398 2 33,889

古賀市・糟屋郡 283,544 106,117 11 25,777八女郡 20,183 6,975 1 20,183

田川郡 77,663 31,361 0 0八女市 64,408 22,021 2 32,204

田川市 48,441 20,876 0 0行橋市 70,586 28,582 4 17,647

合計 5,101,556 2,196,617 195 26,162
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4 24時間ジム分布図
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24時間ジム分布図

s

※出店数上位12社(自社調べ)のプロット図となります。
2020年7月時点のデータとなります。

24時間ジム分布図
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24時間ジム分布図

※出店数上位12社(自社調べ)のプロット図となります。
2020年7月時点のデータとなります。

市区町村 24時間ジム数

福岡県内24Hジム会費

最高価格 8,000

最低価格 2,980

平均 6,744

市区町村名
人口総数
(人)

一般世帯数
(世帯)

24Hジム数
(店)

1ジム当たりの
人口(人)

市区町村名
人口総数
(人)

一般世帯数
(世帯)

24Hジム数
(店)

1ジム当たりの
人口(人)

朝倉郡 31,480 10,482 0 0太宰府市 72,168 29,057 2 36,084

朝倉市 52,444 19,042 1 52,444筑後市 48,339 17,340 1 48,339

飯塚市 129,146 54,506 1 129,146筑紫野市 101,081 39,274 1 101,081

糸島市 96,475 34,685 2 48,238築上郡 32,672 12,575 0 0

うきは市 29,509 9,916 0 0那珂川市 50,004 18,269 1 50,004

大川市 34,838 12,672 0 0中間市 41,796 17,389 1 41,796

大野城市 99,525 39,840 1 99,525直方市 57,146 23,217 0 0

大牟田市 117,360 49,250 1 117,360福岡市早良区 217,877 95,617 6 36,313

小郡市 57,983 20,909 1 57,983福岡市城南区 130,995 64,511 2 65,498

遠賀郡 93,662 36,758 1 93,662福岡市中央区 192,688 116,063 13 14,822

春日市 110,743 43,563 2 55,372福岡市西区 206,868 88,011 4 51,717

嘉穂郡 13,496 5,205 0 0福岡市博多区 228,441 138,629 12 19,037

嘉麻市 38,743 15,553 0 0福岡市東区 306,015 141,506 3 102,005

北九州市小倉北区 181,878 91,112 4 45,470福岡市南区 255,797 119,487 4 63,949

北九州市小倉南区 212,850 88,332 2 106,425福津市 58,781 22,213 0 0

北九州市戸畑区 59,116 27,751 0 0豊前市 25,940 10,027 0 0

北九州市門司区 99,637 42,989 0 0三潴郡 14,176 4,548 0 0

北九州市八幡西区 256,117 110,353 3 85,372京都郡 55,206 22,814 1 55,206

北九州市八幡東区 68,844 31,391 0 0みやま市 38,139 12,895 0 0

北九州市若松区 82,844 33,616 0 0宮若市 28,112 10,683 0 0

鞍手郡 23,817 9,683 0 0宗像市 96,516 38,927 1 96,516

久留米市・三井郡 319,690 126,627 3 106,563柳川市 67,777 23,398 0 0

古賀市・糟屋郡 283,544 106,117 4 70,886八女郡 20,183 6,975 0 0

田川郡 77,663 31,361 0 0八女市 64,408 22,021 0 0

田川市 48,441 20,876 0 0行橋市 70,586 28,582 0 0

合計 5,101,556 2,196,617 78 65,405



16

Copyright ( C ) 2020 csies core  inc. All rights reserved

5 夜間人口・昼間人口比率
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夜間人口・昼間人口比率

※グラフの指数は、夜間人口÷昼間人口にて計算。
指数が高いほど夜間人口が多く、少ないほど昼間人口が多くなります。
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昼間人口の方が多い夜間人口の方が多い
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6 年収別世帯数
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年収別世帯数
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7 年代別人口
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年代別人口

市区町村名 人口総数(人)
一般世帯数
(世帯)

昼間人口総数
(人)

0-19歳
人口(人)

20代
人口(人)

30代
人口(人)

40代
人口(人)

50代
人口(人)

60代
人口(人)

70歳以上
人口(人)

人口総数増減
15年-10年

行政界平均
年収(万円)

朝倉郡 31,480 10,482 25,055 5,734 2,605 3,617 3,862 3,950 5,295 6,401 -107 436

朝倉市 52,444 19,042 53,514 8,776 4,160 5,455 5,980 6,447 9,052 11,996 -3,911 423

飯塚市 129,146 54,506 127,836 22,699 13,026 15,164 14,911 14,741 21,346 26,173 -2,346 379

糸島市 96,475 34,685 73,813 18,292 8,313 10,708 12,672 12,449 16,083 17,593 -1,960 433

うきは市 29,509 9,916 27,039 5,185 2,289 3,112 3,466 3,638 4,910 6,909 -2,131 424

大川市 34,838 12,672 34,671 5,449 3,161 3,246 4,280 4,383 5,668 8,516 -2,705 391

大野城市 99,525 39,840 79,076 21,044 10,140 14,091 15,461 12,184 12,376 13,800 4,404 476

大牟田市 117,360 49,250 121,786 17,808 8,779 11,294 13,067 14,578 20,379 29,633 -6,278 379

小郡市 57,983 20,909 46,617 11,763 5,232 6,347 7,994 7,417 8,325 10,786 -516 463

遠賀郡 93,662 36,758 77,213 16,563 8,081 10,474 11,490 11,114 15,623 20,250 -2,993 400

春日市 110,743 43,563 82,276 24,052 11,122 13,707 17,570 14,100 14,260 14,458 3,956 469

嘉穂郡 13,496 5,205 11,050 2,303 1,145 1,526 1,515 1,668 2,584 2,743 -367 352

嘉麻市 38,743 15,553 34,981 6,135 2,898 3,713 3,910 4,630 7,486 9,951 -3,846 338

北九州市小倉北区 181,878 91,112 230,732 27,322 18,041 21,453 23,672 21,313 27,583 34,999 -58 397

北九州市小倉南区 212,850 88,332 175,792 41,042 20,257 26,111 30,197 24,478 30,476 39,493 -1,943 418

北九州市戸畑区 59,116 27,751 74,791 9,798 6,410 6,250 7,632 7,166 8,835 12,784 -2,417 408

北九州市門司区 99,637 42,989 96,396 15,252 6,880 9,817 12,282 11,663 17,090 25,541 -4,832 398

北九州市八幡西区 256,117 110,353 240,278 46,126 22,841 29,489 34,716 29,885 37,384 50,421 -1,010 437

北九州市八幡東区 68,844 31,391 74,690 10,589 6,072 7,115 8,337 7,759 11,048 17,694 -3,007 417

北九州市若松区 82,844 33,616 80,329 14,585 7,370 8,841 10,318 10,450 13,281 17,807 -2,323 431

鞍手郡 23,817 9,683 22,574 3,539 1,834 2,321 2,618 2,816 4,786 5,888 -1,825 386

久留米市・三井郡 319,690 126,627 307,210 59,581 31,228 38,615 41,978 38,075 46,028 56,406 2,071 443

古賀市・糟屋郡 283,544 106,117 258,272 60,519 26,587 41,462 41,619 31,833 39,424 41,650 11,100 472

田川郡 77,663 31,361 68,590 13,036 5,574 7,640 8,185 8,941 14,645 19,524 -6,280 327

田川市 48,441 20,876 52,804 8,553 4,167 5,167 5,589 5,506 8,234 11,095 -2,164 343

太宰府市 72,168 29,057 65,280 14,319 6,584 9,573 10,362 7,690 10,541 12,770 1,727 444

筑後市 48,339 17,340 45,353 9,626 4,531 5,915 6,473 5,935 6,955 8,820 -173 433

筑紫野市 101,081 39,274 87,974 20,661 9,658 13,159 14,510 12,384 15,033 15,410 909 462

築上郡 32,672 12,575 29,624 5,668 2,633 3,401 3,841 3,715 5,379 7,995 -1,593 396

那珂川市 50,004 18,269 37,961 11,542 4,603 6,801 7,820 5,751 6,743 6,623 224 459

中間市 41,796 17,389 34,750 6,563 3,354 4,177 4,821 4,757 7,519 10,499 -2,414 381

直方市 57,146 23,217 59,877 9,860 4,948 6,641 6,753 6,481 9,242 13,056 -524 390

福岡市早良区 217,877 95,617 174,327 44,385 22,191 29,374 33,437 26,705 29,146 31,214 6,324 489

福岡市城南区 130,995 64,511 110,078 25,022 17,152 16,833 18,835 14,945 17,060 19,463 2,336 408

福岡市中央区 192,688 116,063 306,478 27,120 27,837 33,404 31,012 22,939 21,591 22,488 14,259 474

福岡市西区 206,868 88,011 160,706 42,535 22,875 28,482 31,006 23,609 25,681 31,428 13,588 449

福岡市博多区 228,441 138,629 414,616 31,926 33,853 35,803 32,841 25,507 26,771 28,267 15,898 387

福岡市東区 306,015 141,506 283,589 59,238 38,131 43,311 45,830 35,212 38,160 42,418 13,789 423

福岡市南区 255,797 119,487 190,382 47,311 28,811 35,961 38,950 31,128 33,287 38,170 8,701 442

福津市 58,781 22,213 48,469 10,895 4,831 7,536 7,322 6,882 9,416 11,888 3,350 461

豊前市 25,940 10,027 26,448 4,178 1,798 2,575 3,056 3,033 4,449 6,571 -1,091 390

三潴郡 14,176 4,548 11,351 2,971 1,189 1,777 1,837 1,701 2,149 2,537 -146 406

京都郡 55,206 22,814 64,030 9,781 4,992 6,325 7,150 6,466 8,630 11,345 -2,294 415

みやま市 38,139 12,895 33,049 5,957 2,720 3,676 4,063 4,958 6,937 9,798 -2,593 411

宮若市 28,112 10,683 35,010 4,614 2,398 3,016 2,968 3,345 4,866 6,846 -2,017 388

宗像市 96,516 38,927 76,347 18,074 9,627 11,533 12,085 11,892 15,192 17,693 1,015 438

柳川市 67,777 23,398 61,620 11,932 5,964 6,872 8,144 8,827 10,721 15,242 -3,598 421

八女郡 20,183 6,975 19,641 3,917 1,974 2,421 2,527 2,404 2,878 3,945 -70 450

八女市 64,408 22,021 65,039 10,622 5,021 6,193 7,185 8,462 10,646 16,149 -4,649 410

行橋市 70,586 28,582 63,605 13,045 5,971 8,324 9,371 8,603 11,283 13,824 118 431

合計 5,101,556 2,196,617 4,982,989 927,507 511,858 639,818 695,520 604,515 742,476 916,970 29,588 418
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8 未来人口
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未来人口

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

朝倉郡 朝倉市 飯塚市

糸島市 うきは市 大川市

大野城市 大牟田市 小郡市
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未来人口

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

春日市 嘉穂郡

嘉麻市 北九州市小倉北区 北九州市小倉南区

北九州市戸畑区 北九州市門司区 北九州市八幡西区

遠賀郡
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未来人口

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

北九州市八幡東区 北九州市若松区 鞍手郡

久留米市・三井郡 古賀市・糟屋郡 田川郡

田川市 太宰府市 筑後市
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未来人口

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

筑紫野市 築上郡 那珂川市

中間市 直方市 福岡市早良区

福岡市城南区 福岡市中央区 福岡市西区
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未来人口

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

福岡市博多区 福岡市東区 福岡市南区

福津市 豊前市 三潴郡

京都郡 みやま市 宮若市
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未来人口

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年 2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年

宗像市 柳川市 八女郡

八女市 行橋市

2015年 2020年 2025年 2030年 2035年 2040年 2045年


